ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №1031 от 27.05.2011 г.

Об утверждении акта предварительного согласования места размещения детского сада и границ земельного участка, по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей, ул. Волгоградская, в 11,5 метрах юго-восточнее дома № 9/3

Рассмотрев представленные материалы Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и городу Белебею, отделом архитектуры и градостроительства, на основании Распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 3 ноября 2010 г. № 1267-р о размещении детского сада по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, ул.Волгоградская, в 11,5 метрах юго-восточнее дома № 9/3, согласно ст. 31, ст. 32 ЗК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт предварительного согласования места размещения детского сада и границ земельного участка, по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей, ул. Волгоградская, в 11,5 метрах юго-восточнее дома № 9/3, от 28.01.2011 года.

2. Заказчику получить разрешение на производство строительно-монтажных работ по размещению детского сада в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на      заместителя главы Администрации Ф.Ф. Муллахметова.

Глава Администрации                                      Ю.А.Мурмилов